
Со задоволство Ве поканува да присуствувате по повод одбележувањето 
  на 14-ти Септември, Денот на ослободувањето на Свети Николе, кое ке се

 ,   одржи на 13-ти 14-ти и 15-ти Септември 2019 година, со богата Програма на 
повеке локации во Свети Николе.

Општина Свети Николе

А ГЕ Н Д А :
1 3 - ти С е п тем в ри 2 0 1 9 го д ин а:

1 7 :0 0 ч ас о т - Гр ад ски п л ош тад
- F IBA 3 x3 b aske tb a ll

1 9 :0 0 ч ас о т - Сал а н а Со ве т н а О пш ти на Св ети Н икол е
- Све че н а с е дн ица н а Со ве т н а О пш ти на Све ти Н икол е по п о вод Д е н на о с ло бод у вањ е на Св ети

Ни кол е
2 0 :0 0 ч ас о т - Д ом на кул ту р а „ Кр с те М и си р ко в “ - Гр а дс ка б ибл ио тек а

- И зл ож ба на с л ики од Лик о вна к о л они ја “ Ѓу р и ш те 2 0 1 9 ”

1 4 - ти С е п тем в ри 2 0 1 9 го д ин а
1 0 :0 0 ч ас о т - Гр ад ски п л ош тад

- По л ага њ е на ц ве ќе
1 0 :3 0 ч ас о т - Гр ад ски с тад ион

- O pen fu n fo o tb a l l s c h o o l
2 1 :0 0 ч ас о т - Гр ад ски п л ош тад

- W h ite F re e d om Fe st iv a l - С в е ти Н ик ол е (н ас тап у в аа т С уп ер х ик с, Г о ц е Са ф , D j Ч ва р е и С тр а јк )

1 5 - ти С е п тем в ри 2 0 1 9
2 0 :3 0 час о т - Д ом н а ку лтур а „Кр сте М иси р ко в “

- S tan d U p со Бо ја н В е ле в ски


